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All exhibitors at a glance
Gastland:
Qatar Tourism Authority 
Bavariaring 38, D-80336 München 
Kontakt: Frau Sarah Zehrlaut
Tel. +49 (0)89 689063844
E-Mail: germany@visitqatar.qa
www.visitqatar.qa

Aussteller A – Z:
Abu Dhabi Tourism & Culture Authority
Goethestrasse 27, D-60313 Frankfurt
Tel. +49 (0)69 29925390
E-Mail: germany@tcaabudhabi.ae
www.visitabudhabi.ae

Amin Travel GmbH
Hopfenstrasse 20, 8045 Zürich
Kontakt: Herr Reto Amin
Tel. 044 492 42 66
E-Mail: info@amin-travel.ch
www.amin-travel.ch

Dubai Parks and Resorts
c / o Lobster Experience GmbH & Co. KG  
Starkenburgring 12, D-63069 Offenbach 
Kontakt: Frau Sandra Riethorst
Tel. +49 (0)69 830067529
E-Mail: sandra.riethorst.rep@dp-r.com 
www.dubaiparksandresorts.com

Dubai Tourism
Bockenheimer Landstr. 23, D-60325 Frankfurt
Kontakt: Herr Uwe Schwaderer
Tel. +49 (0)69 71000211
E-Mail: uschwaderer@dubaitourism.ae
www.visitdubai.com

Emirates Airline
Sägereistrasse 29, 8152 Glattbrugg
Tel. 0844 111 333
E-Mail: zrhagents@emirates.com
www.emirates.ch
 
Etihad Airways 
Bahnhofstrasse 20, 8001 Zürich 
Kontakt: Etihad Call Center
Tel. 0844 002 233
agents.etihad.com

FTI Touristik AG
Binningerstrasse 94, 4123 Allschwil
Tel. 061 560 71 30
E-Mail: info@fti.ch
www.ftigroup-service.ch

Hotelplan /Arabien
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Kontakt: Herr Lucian Sweet
Tel. 058 569 95 35
E-Mail: arabia@hotelplan.ch
www.hotelplan.ch

Jumeirah Hotels & Resorts
c / o Jumeirah Frankfurt
Thurn-und-Taxis-Platz 2, D-60313 Frankfurt
Kontakt: Herr Markus Diedrichs 
Tel. +49 (0)69 297237612
E-Mail: markus.diedrichs@jumeirah.com
www.jumeirah.com

Kerzner International
(One&Only, Atlantis, Mazagan)
Goethestrasse 27, D-60313 Frankfurt
Kontakt: Frau Kathrin Radloff
Tel. +49 (0)69 29729070
E-Mail: kathrin.radloff@kerzner.com
www.kerzner.com

Kuoni Reisen
Neue Hard 7, 8010 Zürich
Kontakt: Arabien Team
Tel. 044 277 44 56
E-Mail: arabia@kuoni-reisen.ch 
www.kuoni.ch

Let’s go Tours
Vorstadt 33, 8201 Schaffhausen
Kontakt: Herr Marcel Gray (Arabien),
Frau Manuela Modena (Marokko)
Tel. 052 624 10 77
E-Mail: tours@letsgo.ch
www.letsgo.ch

Marokkanisches Fremdenverkehrsamt 
Graf-Adolf-Straße 59, D-40210 Düsseldorf
Kontakt: Frau Sonja Ludwig
Tel. +49 (0)211 370551 oder 370552
E-Mail: marokko@mfva.de 
www.visitmorocco.com 

Mövenpick Hotels & Resorts
Oberneuhofstrasse 12, 6340 Baar
Kontakt: Herr Peter Keller
Tel. 041 759 19 22
E-Mail: peter.keller@movenpick.com
www.movenpick.com

Oman Air
Flughofstrasse 42, 8152 Glattbrugg
Kontakt: Zürich Office
Tel. 044 874 85 65
E-Mail: zrh@omanair.com
www.omanair.com



Qatar Airways
Claridenstrasse 36, 8002 Zürich 
Kontakt: Herr Andreas Stofer
Tel. 044 204 38 24
E-Mail: chsalessupport@ch.qatarairways.com
www.qatarairways.com/ch

Ras Al Khaimah Tourism Development Authority 
c/o Global Communication Experts GmbH 
Hanauer Landstrasse 184, D-60314 Frankfurt 
Kontakt: Frau Yasmin Lange 
Tel. +49 (0)69 175371038 
E-Mail: yasmin@raktda.com 
www.rasalkhaimahtourism.com

Shangri-La Hotels and Resorts
Postfach 450736, D-50882 Köln
Kontakt: Frau Dagmar Ehle
Tel. +49 (0)221 5509931
E-Mail: dagmar.ehle@shangri-la.com
www.shangri-la.com

Thomas Cook
Poststrasse 4, 8808 Pfäffikon
Kontakt: Reservierungsteam
Tel. 055 415 86 86
E-Mail: travel@thomascookag.com
www.neckermann-reisen.ch

Travelhouse / Arabien
Sägereistrasse 20, 8152 Glattbrugg
Kontakt: Herr Lucian Sweet
Tel. 058 569 95 35
E-Mail: arabia@travelhouse.ch
www.travelhouse.ch

TUI Suisse
Friesenbergstrasse 75, 8036 Zürich
Kontakt: Frau Regula Steffen
Tel. 044 455 49 15
E-Mail: regula.steffen@tui.ch
www.tui.ch

Tunesisches Fremdenverkehrsamt
Opernring 1 / R / 508, A-1010 Wien
Kontakt: Frau Béatrice Chicanaux
Tel. +43 (0)1 5853480
E-Mail: office@tunesieninfo.at
www.tunisie.ch

Waldorf Astoria Hotels & Resorts UAE
Eine Marke von Hilton 
Lyoner Strasse 20, D-60528 Frankfurt
Tel. +49 (0)69 66556106
E-Mail: hws.frankfurt@hilton.com
www.hilton.com

www.arabiansouk.ch
Besuchen Sie die neue Homepage –  
all das und mehr finden Sie online:

n  Präsentationen und Insidertipps
n  Adressen der Aussteller zum Downloaden
n  Bilder rund um den Event


